
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «РОВЕНЬСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «СКАЗКА» 

 
ПРИКАЗ  

 
 03 августа 2015 года                                                  № 53                                                     

  

О создании рабочей группы по 

подготовке введения Федерального 

государственного образовательного 
стандарта дошкольного  образования в 

образовательной организации 

Ровеньского района  

  

          В соответствии с приказом управления образования администрации 
муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области от 31 марта 
2014 года № 361  «Об утверждении плана действий «дорожной карты» по 
обеспечению введения Федерального государственного стандарта дошкольного 
образования в образовательных организациях Ровеньского  района»»  

приказываю:  
  

1. Организовать рабочую группу по подготовке введения Федерального  
государственного образовательного стандарта МБДОУ «Ровеньский детский 

сад «Сказка»  и утвердить её состав (приложение №1)      
2. Рабочей группе по подготовке введения Федерального государственного 

образовательного стандарта в МБДОУ «Ровеньский детский сад «Сказка» в 
срок  до 7 августа 2015 года провести анализ ресурсного обеспечения в 
соответствии с требованиями Федерального государственного 

образовательного стандарта дошкольного образования.  
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  
 

 
Заведующий МБДОУ «Ровеньский 
 детский сад «Сказка»       _________________Коваленко Л.А. 

 
 

 
 
 

 
 



                                                                          Приложение №1  

к приказу №53 от 03.08.2015 года  

 

Состав рабочей группы по подготовке введения Федерального 

государственного образовательного стандарта 

            МБДОУ «Ровеньский детский сад  

                          «Сказка» 

  

№ 
п/п 

Ф.И.О. Должность 

1 Коваленко Людмила Александровна Заведующий 

2 Артеменко Ирина Павловна Воспитатель 

3 Мягкая Надежда Алексеевна Воспитатель 

4 Белянская Любовь Григорьевна Воспитатель 

5 Садовникова Светлана Алексеевна Воспитатель 

 

 
 


